JORilAL OFICIAL
Á.no: XVI Edição Especial Lei Municipai N"E 081/97 ?6 de dezernbro de 2S23

ESTÁDODÂPAXSíSN
PREFEITT}EA MUNICIPAL DE BOÁ VENTI'RÁ

GÁEINETE D.ÀPREFTITÂ

LEI Ns 429/202,3

EB[EI{TÂ: DT§FÔE §OBRE A
DENOMINAçÂO OO LOGRÁDOURo
PÚBLIC0 COMÚ RUA ÁNTÔNIA
BÀSREIRO DÂ FOITi§ECÀ, DÀ ÂTUAL
RUÀ IOSÉ R.oDRIGIIES, LOCALIZADA
NO BAIRRO (N§"R* DE BOÂ
VENTURA.P§.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOA
VENTURA-PB, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pe la Lei Orgânica do
Município, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu sa*ciono a seg*inte Lei:

ArL 1e - Fica denominada Rua

ÂNTÔNIA BA*.B§IRO DA FONSECA A AfuAI
Rua'|OSÉ RODRIGU§S", loralizada ao bairro
Centro, definido eonforme rnapa da cidade-

ArL 2s- Os cnst*s elue deccrrerem da

execução desta lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias,
suplementadas se necessário.

Art. 3e - Esta Lei entra em vÍgor, na
data de sua publicação, rev*gando-se as

d isposições ern confi'áliri.

Pref'eifura Munlicipal de Boa Ventura, 26 de

dezembro de 2023.

-À.lr' :,.'.-l'

-

, ijÍ7u.. hu k- n.,{ro^.',.-
TALITA LOPES ARRUDA

PREFEITA

I}E I}"e

(-

L